
BANKO BALANSAS 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

 

Ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje 
(*2009 03 31) 

Praeitų metų 
atitinkamo 
laikotarpio 
pabaigoje 
(*2008 03 31) 

Ataskaitinių 
metų 
pabaigoje  
(*2008 12 31)   

Pasikeitimas 
(proc.) 
(2-3) 

Pasikeitimas 
(proc.) 
(2-4) 

Turtas      

Grynieji pinigai ir lėšos 
centriniame banke 

     

Grynieji pinigai 21.845 19.053 19.120 14,65 14,25 

Lėšos centriniame banke 36.532 31.319 25.719 16,65 42,04 

 58.377 50.372 44.839 15,89 30,19 

Lėšos bankuose 90.658 99.671 137.191 (9,04) (33,92) 

Finansinis turtas, pelno 
(nuostolių) ataskaitoje 
apskaitytas tikrąja verte 

     

Skolos vertybiniai popieriai 2.997 6.331 - (52,66) - 

Nuosavybės vertybiniai 
popieriai 

3 27.222 442 (99,99) (99,32) 

 3.000 33.553 442 (91,06) 578,73 

Finansinis turtas, laikomas 
galimam pardavimui 

     

Skolos vertybiniai popieriai 42.455 17.489 13.287 142,75 219,52 

Nuosavybės vertybiniai 
popieriai 

5 9 5 (44,44) 0 

 42.460 17.498 13.292 142,66 219,44 

Turtas, laikomas 
pardavimui 

  -   

Investicijos, laikomos iki 
išpirkimo 

81.511 25.380 62.831 221,16 29,73 

Paskolos ir gautinos 
sumos (įskaitant gautinas 
sumas iš išperkamosios 
nuomos) 

     

Paskolos 465.819 487.762 474.418 (4,50) (1,81) 

Gautinos sumos iš 
išperkamosios nuomos 

- - - -  

 465.819 487.762 474.418 (4,50) (1,81) 

Investicijos į dukterines 
įmones 

- 4.654 - - 0 

Investicinis turtas - - - -  

Ilgalaikis materialusis 
turtas 

7.834 7.654 7.925 2,35 (1,15) 

Nematerialusis turtas 636 632 728 0,63 (12,64) 

Mokesčių turtas      

Einamojo laikotarpio 
mokesčių 

170 - 94 - - 

Atidėtųjų mokesčių - 9 - - - 

 170 9 94 - - 

Kitas turtas 3.521 6.037 4.188 (41,68) (15,93) 

Turto iš viso 753.986 733.222 745.948 2,83 1,08 

Įsipareigojimai ir akcininkų 
nuosavybė 

     

Įsipareigojimai      

Įsipareigojimai kredito ir 
kitoms finansų institucijoms 

48.798 68.627 51.367 (28,89) (5,00) 

Įsipareigojimai klientams 523.592 468.130 501.645 11,85 4,38 

Išleisti skolos vertybiniai 10.070 55.516 26.859 (81,86) (62,51) 



popieriai 

Išperkamosios nuomos 
įsipareigojimai 

165 188 185 (12,23) (10,81) 

Apmokėtas, bet 
neįregistruotas akcinis 
kapitalas 

- - -   

Subordinuotos paskolos 69.056 34.528 69.056 100 0 

Mokesčių įsipareigojimai      

Einamojo laikotarpio 
mokesčių 

- 895 - - 0 

Atidėtųjų mokesčių 31 - 31 - 0 

 31 895 31 - - 

Kiti įsipareigojimai 9.555 15.164 4.753 (36,99) 101,03 

Atidėjiniai 299 299 299 0 0 

Įsipareigojimų iš viso 661.566 643.347 654.195 2,83 1,13 

Akcininkų nuosavybė      

Įregistruotas akcinis kapitalas 68.875 68.875 68.875 0 0 

Atsargos kapitalas ir 
privalomasis rezervas 

23.416 17.409 17.408 34,51 34,51 

Nepaskirstytasis pelnas 482 2.629 6.066 (81,67) (92,05) 

Ilgalaikio materialiojo turto 
perkainojimo rezervas 

1.240 1.329 1.240 (6,70) 0 

Finansinio turto tikrosios 
vertės rezervas 

(1.593) (366) (1.836) 335,25 (13,24) 

Akcininkų nuosavybės iš 
viso 

92.420 89.875 91.753 2,83 0,73 

Akcininkų nuosavybė ir 
įsipareigojimai iš viso 

753.986 733.222 745.948 2,83 1,08 

 

 
PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA 

 
1. 2. 3. 4. 5. 

 

Ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje 
(*2009 03 31) 

Praeitų metų 
atitinkamo 
laikotarpio 
pabaigoje 
(*2008 03 31) 

Ataskaitinių 
metų 
pabaigoje  
(*2008 12 31)   

Pasikeitimas 
(proc.) 
(2-3) 

Palūkanų pajamos 14.716 12.694 57.103 15,93 

Palūkanų sąnaudos (9.837) (7.119) (33.190) 38,18 

Grynosios palūkanų 
pajamos 

4.879 5.575 23.913 (12,48) 

Paslaugų mokesčių ir 
komisinių pajamos 

2.520 2.458 11.271 2,52 

Paslaugų mokesčių ir 
komisinių sąnaudos 

(140) (90) (549) 55,56 

Grynosios paslaugų 
mokesčių ir komisinių 
pajamos 

2.380 2.368 10.722 0,51 

Dividendų pajamos - - 223 0 

Operacijų vertybiniais 
popieriais rezultatas grynąja 
verte 

31 (672) (3.053) 104.61 

Operacijų užsienio valiuta 
rezultatas grynąja verte 

949 1.113 5.154 (14,74) 

Operacijų išvestinėmis 
finansinėmis priemonėmis 
rezultatas grynąja verte 

- - - - 

Nuomos pajamos - - - - 

Kitos pajamos 1.113 1.322 5.813 (15,81) 

Veiklos pajamų iš viso 9.352 9.706 42.772 (3,65) 



Paskolų ir kito finansinio turto 
vertės sumažėjimas 

(2.047) (308) (9.084) 564,61 

Atidėjinių sąnaudos   -  

Veiklos pajamos po vertės 
sumažėjimo ir atidėjinių 
sąnaudų 

7.305 9.398 33.688 (22,27) 

Atlyginimai ir premijos (4.178) (4.171) (16.209) 0,17 

Nusidėvėjimas (288) (248) (1.065) 16,13 

Amortizacija (127) (95) (432) 33,68 

Kitos veiklos sąnaudos (2.182) (1.858) (9.492) 17,44 

Veiklos sąnaudų iš viso (6.775) (6.372) (27.198) 6,33 

Pelnas 530 3.026 6.490 (82,49) 

Pelno mokesčio sąnaudos (106) (455) (500) (76,70) 

Metų pelnas 424 2.571 5.990 (83,51) 

Grynasis ir mažėjantis pelnas 
vienai akcijai (litais) 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


